
F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	

Bolzano	
Presidente:	Michielli	Ardelio	

Tel.	347	4157515	
E-mail:	altoadige@fitet.org	

	 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 
	

24/06/2022 
	
n.     6/2022 
 
Oggetto: Approvazione Variazione al Piano di Spese 2022 C.R. ALTO ADIGE 
Esercizio: 2022 
 
 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
	
 
VISTO  l’articolo 39 dello Statuo Federale; 
 
VISTA  l’articolo 24 del vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità 

F.I.Te.T; 
 
VISTO l’art.3 della vigente Appendice al Regolamento di Amministrazione e 

Contabilità appositamente dedicata all’Organizzazione Territoriale; 
 
ESAMINATA la nota di Variazione al Piano di Spese 2022 che si allega alla presente 

deliberazione costituendone parte integrante; 
 
 
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 
 

DELIBERA 
 

 
1. di approvare la nota di Variazione al Piano di Spese 2022 del Comitato Regionale il cui 

risultato a pareggio ammonta a 35.838,24 €; 
 

2. di provvedere alla trasmissione della presenta alla Segreteria Generale attraverso l’utilizzo 
dell’apposito applicativo messo a disposizione dalla Federazione; 

 
3. di delegare il Presidente Regionale agli adempimenti conseguenti.  

 
 
 
     IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 
 
 _______________________              _________________ 
	



II VARIAZIONE AL PREVENTIVO ECONOMICO 2022 ORGANIZZAZIONE TERRITORIALE

+ -
Tipo Conto C.R.A. Ob.Fu. Descrizione C.R.A. Descrizione Ob.Fu. Descrizione Conto

 AVANZO 
GESTIONE 2021 

 MINORI COSTI
MAGGIORI RICAVI 

 MINORI RICAVI
MAGGIORI COSTI 

Comitato Regionale BOLZANO (Generale) AVANZO GESTIONE 2021 AVANZO GESTIONE 2021                          22.263,24 
C CEB.001 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Spese di trasferta e soggiorno 13.784,27                                         
C CEB.002 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Indennità, diarie e rimborsi forfettari
C CEB.003 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Compensi per staff tecnico 1.800,00                                           
C CEB.013 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Indennità, compensi, gettoni ed altre utilità ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometristi
C CEB.058 2.RBZ.GEN 1.02.05 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi all'attività sportiva Contributi a Società e Associazioni Sportive 7.000,00                                           
C CEB.001 2.RBZ.GEN 2.02.02 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Organi e Commissioni Spese di trasferta e soggiorno 6.678,97
C CEB.089 2.RBZ.GEN 2.02.02 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Organi e Commissioni Indennità, compensi, gettoni ed altre utilità Organi di giustizia sportiva
C CEB.018 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Acquisto materiale di consumo
C CEB.101 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Spese postali e telefoniche
C CEB.106 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Commissioni bancarie e postali
C CEB.001 2.RBZ.ITA 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Promozione Sportiva Spese di trasferta e soggiorno 3.400,00
C CEB.002 2.RBZ.ITA 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Promozione Sportiva Indennità, diarie e rimborsi forfettari 3.175,00
R CEA.206 2.RBZ.GEN 2.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi federali Contributi ordinari
R CEA.031 2.RBZ.GEN 2.02 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi dello Stato, Enti Locali, altri soggetti Contributi dello Stato, Regione, Enti Locali, altri soggetti 13.575,00                                     
R CEA.009 2.RBZ.GEN 2.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Quote degli associati Multe e tasse gara

Comitato Regionale BOLZANO TOTALE A PAREGGIO TOTALE A PAREGGIO                          22.263,24                                       13.575,00                                          35.838,24 


